Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 25.07.2012 № 1819
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории

В соответствии со статьями 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22 марта 2012 г. № 634 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории», с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 06.07.2012, постановл я ю:

1.
Утвердить проект планировки территории и проект межевания
территории микрорайона «Оршанский», ограниченного улицей Пролетарской,
улицей Первомайской, улицей Водопроводной, улицей Комсомольской.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Плотникова П.В., начальника
управления архитектуры и градостроительства администрации городского
округа "Город Йошкар-Ола" - главного архитектора города Йошкар-Олы Жена

А.Н.

П.Плотников

И.о. мэра города Йошкар-Олы